
По адресу: ул.Пятигорская д.11

Площадь: 405,68 кв.м.

Категория: 6

Статья расходов
Начислено жителям 

руб.

Оплачено 

жителями руб.
Оказано услуг руб. Количество Подрядчик

Содержание и ремонт жилого 

помещения
45 439,68 47 210,83 69 259,90

1. Текущий ремонт 2 122,33 2 212,01 0,00

1.1.Плановый текущий ремонт 0,00 0,00 0,00

1.1.1.

1.1.2.

1.1.3.

1.2. Аварийно-восстановительные работы 2 122,33 2 212,01 0,00

1.2.1. 

1.2.2.

1.2.3.

1.2.4.

1.2.5.
2. Содержание общего имущества в 

многоквартирном доме - всего
40 105,33 41 675,34 66 054,29 Услуга

2.1.1. Содержание внутридомового 2 122,33 2 212,01 2 118,08 Услуга ООО "ПКС"
3. Расходы по управлению 

многоквартирным домом
2 257,79 2 378,51 2 253,28 Услуга

ОАО "Домоуправляющая Компания 

Приокского района"
4. Работа по приему, расчету и учету платежей 

за жилищные услуги
954,23 944,98 952,32 Услуга ООО "Центр-СБК"

в т.ч.НДС 406,40 406,40

Капитальный ремонт

Телефон

430-91-30

243-07-99

246-14-63

299-93-40

Отчет Домоуправляющей Компании Приокского района о выполнении

договора управления многоквартирным домом за 2012 год

Исполнители (поставщики) коммунальных ресурсов

Наименование организации

ОАО "Нижегородоблгаз"

ОАО  "Энергосбыт"

МП "Нижегородский водоканал"
МП "Теплоэнерго"

Со своими пожеланиями  и предложениями можете обращаться по телефонам:

Производственно-технический надзор: (Вопросы содержания и текущего ремонта МКД)

(831) 464-15-11, 464-15-20   



Планово-экономический отдел: (Вопросы по тарифам) 

(831) 465-00-52 

Или на сайт www.dkpriok.r52.ru

Отдел благоустройства: (Вопросы уборки придомовой территории, лестничных клеток) 

(831) 464-14-71


